

**Form-7A****(See rule 10(1))****Election to the West Bengal Legislative Assembly from the 233-Garbeta Assembly Constituency**

Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of Recognized National and State Political Parties</b>				
1	Ashis Chakraborty (Nanti)	Aurovinda Nagar, P.O.- Midnapore, P.S.- Kotwali, Dist.- Paschim Medinipur, PIN-721101	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
2	Pradip Lodha	Vill- Radhanagar, P.O.- Amlagora, P.S.- Garbeta, Dist -Paschim Medinipur, PIN-721121	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Sorforaj Khan	Vill- Dhanyachora, P.O.- Kharkushma, P.S.-Garhbeta, Dist. Paschim Medinipur, PIN-721127	Communist Party of India(Marxist)	Hammer, Sickle and Star
<b>(ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)</b>				
4	Tapas Mishra	Vill- Joypur, P.O.- Kantore, P.S.- Goaltor, Dist.- Paschim Medinipur, PIN-721157	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
<b>(iii) Other Candidates</b>				
	NIL	NIL	NIL	NIL

**Place : Midnapore****Date : 26/03/2016****Returning Officer,  
233-Garbeta Assembly Constituency**

# নির্দেশ ৭ক


[নিয়ম ১০ (১)]

বৈধভাবে মনোনীত প্রার্থীগণের তালিকা  
২৩৩- গড়বেতা বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীদের নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় স্বীকৃতি	প্রতীক চিহ্ন
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ।				
১	আশিষ চক্রবর্তী (নাশ্টি)	অরবিন্দনগর, ডাকঘর - মেদিনীপুর, থানা - কোতয়ালী, পশ্চিম মেদিনীপুর-৭২১১০১	সর্ব ভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
২	প্রদীপ লোধা	রাধানগর, ডাকঘর- আমলাগোড়া, থানা - গড়বেতা, পশ্চিম মেদিনীপুর-৭২১১২১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	সরফরাজ খান	ধান্যছড়া, ডাকঘর- খড়কুশমা, থানা - গড়বেতা, পশ্চিম মেদিনীপুর- ৭২১১২৭	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)।				
৪	তাপস মিশ্র	জয়পুর, ডাকঘর- কান্তোড়, থানা- গোয়ালতোড় পশ্চিম মেদিনীপুর- ৭২১১৫৭	সোশ্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ।				
	নাই	নাই	নাই	নাই

স্থানঃ- মেদিনীপুর

তারিখঃ-২৬/০৩/২০১৬

  
রিটার্নিং অফিসার,  
২৩৩- গড়বেতা বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র।